ul. Zwyciestwa 21
44-100 Gliwice

Tel. +48 32 231 30 41
Fax +48 32 231 27 25
boi@um.gliwice.pl
www.gliwice.eu

Godziny pracy Urzedu
Miejskiego:
poniedziatek - Sroda:
8:00 - 16:00;

czwartek: 8:00 - 17:00;

pigtek: 8:00 - 15:00

Prezydent Miasta

ul. Zwyciestwa 21
44-100 Gliwice

Tel. +48 32 239 11 82
Fax +48 32 231 27 25
pm@um.gliwice.pl

PREZYDENT MIASTA GLIWICE

Gliwice, 31.07.2024 r.

or or. umassazazoza IIIIHNNINNIINNND

SR.6223.6.2023

DECYZJA Nr SR-293/2024

Na podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks
postepowania administracyjnego dalej KPA (tekst jednolity: Dz.U.
z 2024 r. poz. 572 w zwigzku z art. 378 ust. 1, art. 181 ust. 1 pkt1
w zwigzku z art. 183 i art. 376 pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.
Prawo ochrony srodowiska dalej POS (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r.
poz. 54 ze zmianami), po rozpatrzeniu wniosku z dnia 10.11.2023 r.,
uzupetnionego w dniach 18.01.2024 r. oraz 22.07.2024 r., spoiki
Saint-Gobain Construction Products Polska Sp. z 0.0. z siedzibg przy
ul. Okreznej 16 w Gliwicach,

ORZEKAM

1. zmieni¢ decyzje Prezydenta Miasta Gliwice nr SR-784/2006 z dnia
27.12.2006 r., zmieniong decyzjami:

- Nr $R-239/2007 z dnia 27.03.2007 r.,

- Nr SR-263/2008 z dnia 14.04.2008 r.,

- Nr SR-254/2008 z dnia 14.04.2008 r.,

- Nr SR-450/2012 z dnia 11.07.2012 r.,

- Nr SR1050/2014 z dnia 21.11.2014 r.,

- Nr SR-1142/2014 z dnia 15.12.2014 r.,

- Nr SR-747/2016 z dnia 01.09.2016 r.,

- Nr SR-237/2022 z dnia 29.09.2022 r.,
udzielajgcg pozwolenia zintegrowanego dla
produkcji welny skalnej, zlokalizowanej
ul. Okreznej 16, w nastepujgcy sposob:

W tabeli zawartej w punkcie IV.3.1. ppkt 1, w wierszach 2, 4, 6
zmieni¢ sformutowanie:

~monitoring ciggty w terminie od 1 stycznia 2024 r.”

instalacji do
w Gliwicach przy

na:
»,monitoring ciggty w terminie od 1 sierpnia 2025 r.”
2. pozostate punkty decyzji pozostajg bez zmian.

UZASADNIENIE

Spétka Saint-Gobain Construction Products Polska Sp. z o.0.
z siedzibg przy ul. Okreznej 16 w Gliwicach, w dniu 10.11.2023 r.
wystapita do tut. organu o zmiane decyzji Prezydenta Miasta Gliwice nr
SR-784/2006 zdnia 27.12.2006 r. ze zmianami, udzielajacej
pozwolenia zintegrowanego dla instalacji do produkcji wetny skalnej,
zlokalizowanej w Gliwicach przy ul. Okreznej 16.

Do wniosku zatgczono wyjasnienia i dowody wskazujace na
trudnosci technologiczne uruchomienia we wskazanym w decyzji
terminie monitoringu ciggtego dla wybranych emitorow.


mailto:pm@um.gliwice.pl
www.gliwice.eu
mailto:boi@um.gliwice.pl

W dniu 28.12.2023 r. tut. organ w oparciu o art. 64 § 2 KPA wezwat
whnioskodawce do uzupetnienia wniosku o:

1. dokument potwierdzajacy, ze wnioskodawca jest uprawniony
do wystepowania w obrocie prawnym, na podstawie art. 184
ust. 4 pkt 1 POS,

2. zaswiadczenia o niekaralnosci prowadzacego instalacje, o ktérych
mowa w art. 184 ust. 4 pkt 7 lit. a i b ustawy z dnia 27 kwietnia
2001 r. POS,

3. zapis wniosku w postaci elektronicznej na informatycznych
nos"nikach danych (CD), na podstawie art. 184 ust. 4 pkt 1
POS.

4, dowdd uiszczenia optaty skarbowej - zgodnie z pkt III.40
zatgcznika do ustawy o optacie skarbowej.

Dokumenty wymienione w pkt. 2, 4 zostaly ztozone w jednym
egzemplarzu w niniejszej sprawie oraz w rownolegle prowadzonej
sprawie nr SR.6223.5.2023. Natomiast dowdd uiszczenia optaty
skarbowej zostat zatytutowany ,Optata za zmiane warunkdéw
pozwolenia na wytwarzanie odpadow”. W dniu 18.06.2024 r. organ
w oparciu o art. 50 § 1 KPA wezwat wnioskodawce do ziozenia
wyjasnien i uzupetnienie dokumentacji. Wnioskodawca uzupetnit
dokumenty w dniu 22.07.2024 r.

Pismem z dnia 17.04.2024 r., znak SR.6223.6.2023, Prezydent
Miasta Gliwice zawiadomit strone o wszczeciu postepowania w sprawie
zmiany pozwolenia zintegrowanego dla ww. instalacji informujac
jednoczesnie, w mysl art. 10 KPA, o mozliwosci zapoznania sie
z aktami sprawy oraz sktadania uwag, wnioskow i zastrzezen
w przedmiocie sprawy.

Zgodnie z art. 33 wustawy z dnia 3 pazdziernika 2008 r.
o udostepnianiu informacji o $rodowisku i jego ochronie, udziale
spoteczenstwa Prezydent Miasta podat do informacji publicznej w dniu
17.04.2024 r. informacje o wszczeciu postgpowania administracyjnego
w sprawie zmiany decyzji Prezydenta Miasta Gliwice nr SR-784/2006
z dnia 27.12.2006 r. ze zm., udzielajgcej pozwolenia zintegrowanego
dla przedmiotowej instalacji, jednoczesnie ustalajgc termin 30 dni na
wniesienie uwag i wnioskéw.

Zmiana warunkow pozwolenia zintegrowanego w zakresie
przedstawionym we wniosku nie stanowi istotnej zmiany pozwolenia,
o ktérej mowa w ustawie POS z dnia 27 kwietnia 2001 r.

Po analizie wszystkich informacji przedtozonych przez wnioskodawce
uznano, ze wniosek spetnia wymagania okreslone w art. 208 ustawy
POS.

Zgodnie z wnioskiem niniejsza decyzjg dokonano zmiany pozwolenia
zintegrowanego w zakresie opisanym powyzej. Zmiany te nie bedq
naruszaty wymagan przepisow w zakresie ochrony $rodowiska
i przepisow zwigzanych.

Wykazano, ze instalacja IPPC, zlokalizowana w zaktadzie spotki
Saint-Gobain Construction Products Polska Sp. z 0.0. w Gliwicach przy
ul. Okreznej 16, spetnia warunki niezbedne do posiadania pozwolenia
zintegrowanego. Jednoczesnie przyjecie wnioskowanych zmian,
z uwagi na stwierdzone przez wnioskujacego utrudnienia w dostepie do
wymaganej technologii ciggtego monitoringu emisji, uzasadnione
znacznym zaawansowaniem tego typu technologii oraz jej
indywidualnym doborem do kazdej instalacji, nie wptynie na
dotrzymywanie przez instalacje standardéw ochrony srodowiska.



Zgodnie z art. 155 KPA, w zwigzku z 378 ust. 1 oraz art. 214 ust. 5
ustawy POS decyzja ostateczna, na mocy ktérej strona nabyta prawo,
moze by¢ w kazdym czasie, za zgodg strony zmieniona, jezeli przepisy
szczegdlne nie sprzeciwiajg sie takiej zmianie iprzemawia za tym
stuszny interes strony.

Biorgc powyzsze pod uwage orzeczono jak w sentencji decyzji.

POUCZENIE

Pozwolenie moze zosta¢ cofniete lub ograniczone bez
odszkodowania w przypadkach, gdy eksploatacja instalacji bedzie
prowadzona z naruszeniem warunkow pozwolenia, badz bedzie to
wynika¢ z koniecznosci dostosowania eksploatacji instalacji do zmian
w przepisach ochrony srodowiska.

Od niniejszej decyzji stuzy stronie prawo wniesienia odwotania
do Samorzadowego Kolegium Odwotawczego w Katowicach za
posrednictwem tut. organu, w terminie 14 dni od dnia jej doreczenia.

W trakcie biegu terminu do wniesienia odwotania strona moze zrzec
sie prawa do wniesienia odwotania wobec organu administracji
publicznej, ktéry wydat decyzje. Z dniem doreczenia organowi
administracji publicznej oswiadczenia o zrzeczeniu sie prawa do
whiesienia odwotania przez ostatniq ze stron postepowania, decyzja
staje sie ostateczna i prawomocna - zgodnie z art. 127a ustawy
Kodeks postepowania administracyjnego.

Decyzja podlega wykonaniu przed uptywem terminu do wniesienia
odwotania, jezeli jest zgodna z zadaniem wszystkich stron lub jezeli
wszystkie strony zrzekty sie prawa do wniesienia odwotania (art. 130
84 Kpa).

Za wydanie niniejszej decyzji uiszczono opfate skarbowg w kwocie
1 005,50 zt (stownie: jeden tysigc piec¢ ztotych 50/100).

Podstawa prawna: art. 1 ust. 1 pkt 1c, oraz pkt 46 czesci III
zatgcznika do ustawy z dnia 7 sierpnia 2020 r. o optacie skarbowej (tj.
z dnia 4 wrzesnia 2023 r. Dz.U. z 2023 r. poz. 2111 ze zm.)

i D voces o i
Zup. Prom, “:‘.Bfﬂr'a

Otrzymuja:

1. Spoétka Saint-Gobain Construction Products Polska Sp. z o.0.
ul. Okrezna 16, 44-100 Gliwice,

2. Minister Klimatu i Srodowiska - ePUAP

3. SR wm. - aa.

Do wiadomosci: )

1. Slaski Wojewddzki Inspektor Ochrony Srodowiska - ePUAP

2. Marszatek Wojewddztwa Slaskiego — ePUAP.






Raport dostępności





		Nazwa pliku: 

		skan_Decyzji_welna_SKALNA.pdf









		Autor raportu: 

		



		Organizacja: 

		







[Wprowadź informacje osobiste oraz dotyczące organizacji w oknie dialogowym Preferencje > Tożsamość.]



Podsumowanie



Sprawdzanie nie napotkało żadnych problemów w tym dokumencie.





		Wymaga sprawdzenia ręcznego: 1



		Zatwierdzono ręcznie: 1



		Odrzucono ręcznie: 0



		Pominięto: 14



		Zatwierdzono: 16



		Niepowodzenie: 0







Raport szczegółowy





		Dokument





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Flaga przyzwolenia dostępności		Zatwierdzono		Należy ustawić flagę przyzwolenia dostępności



		PDF zawierający wyłącznie obrazy		Zatwierdzono		Dokument nie jest plikiem PDF zawierającym wyłącznie obrazy



		Oznakowany PDF		Zatwierdzono		Dokument jest oznakowanym plikiem PDF



		Logiczna kolejność odczytu		Zatwierdzono ręcznie		Struktura dokumentu zapewnia logiczną kolejność odczytu



		Język główny		Zatwierdzono		Język tekstu jest określony



		Tytuł		Zatwierdzono		Tytuł dokumentu jest wyświetlany na pasku tytułowym



		Zakładki		Zatwierdzono		W dużych dokumentach znajdują się zakładki



		Kontrast kolorów		Wymaga sprawdzenia ręcznego		Dokument ma odpowiedni kontrast kolorów



		Zawartość strony





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Oznakowana zawartość		Pominięto		Cała zawartość stron jest oznakowana



		Oznakowane adnotacje		Zatwierdzono		Wszystkie adnotacje są oznakowane



		Kolejność tabulatorów		Zatwierdzono		Kolejność tabulatorów jest zgodna z kolejnością struktury



		Kodowanie znaków		Zatwierdzono		Dostarczone jest niezawodne kodowanie znaku



		Oznakowane multimedia		Zatwierdzono		Wszystkie obiekty multimedialne są oznakowane



		Miganie ekranu		Zatwierdzono		Strona nie spowoduje migania ekranu



		Skrypty		Zatwierdzono		Brak niedostępnych skryptów



		Odpowiedzi czasowe		Zatwierdzono		Strona nie wymaga odpowiedzi czasowych



		Łącza nawigacyjne		Zatwierdzono		Łącza nawigacji nie powtarzają się



		Formularze





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Oznakowane pola formularza		Zatwierdzono		Wszystkie pola formularza są oznakowane



		Opisy pól		Zatwierdzono		Wszystkie pola formularza mają opis



		Tekst zastępczy





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Tekst zastępczy ilustracji		Pominięto		Ilustracje wymagają tekstu zastępczego



		Zagnieżdżony tekst zastępczy		Pominięto		Tekst zastępczy, który nigdy nie będzie odczytany



		Powiązane z zawartością		Pominięto		Tekst zastępczy musi być powiązany z zawartością



		Ukrywa adnotacje		Pominięto		Tekst zastępczy nie powinien ukrywać adnotacji



		Tekst zastępczy pozostałych elementów		Pominięto		Pozostałe elementy, dla których wymagany jest tekst zastępczy



		Tabele





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Wiersze		Pominięto		TR musi być elementem potomnym Table, THead, TBody lub TFoot



		TH i TD		Pominięto		TH i TD muszą być elementami potomnymi TR



		Nagłówki		Pominięto		Tabele powinny mieć nagłówki



		Regularność		Pominięto		Tabele muszą zawierać taką samą liczbę kolumn w każdym wierszu oraz wierszy w każdej kolumnie



		Podsumowanie		Pominięto		Tabele muszą mieć podsumowanie



		Listy





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Elementy listy		Pominięto		LI musi być elementem potomnym L



		Lbl i LBody		Pominięto		Lbl i LBody muszą być elementami potomnymi LI



		Nagłówki





		Nazwa reguły		Status		Opis



		Właściwe zagnieżdżenie		Pominięto		Właściwe zagnieżdżenie










Powrót w górę

